

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ลงวันที่ 24 มกราคม 2560

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขยายไหล่ถนน คสล.(เส้นหน้าบ้านพ่อคล้าย)บ้านโสกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลหนองไฮ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 126,000 บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการเกรดเกลี่ยตบแต่งคันทางเดิม ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 1.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบที่ อบต.หนองไฮกำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มกราคม 2560 เป็นเงิน 126,000 บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง BOQ

4.1.ปร.4

4.2.ปร.5

4.3.ปร.6

5.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

5.1.นายทองเจริญ ศรีคาหลง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
5.2.นางสาวมะลิวรรณ เพชรก้อน ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
5.3.นายพงศ์ปณต แสงงาม ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ข้อบัญญัติประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณปี พ.ศ.2560

โครงการก่อสร้างขยายไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(เส้นหน้าบ้านพ่อคล้าย) บ้านโสกน้ำขาว หมู่ที่ 5

บ้านโสกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ต.หนองไฮ อ.เมือง จ.อุดรธานี

ทำการเกรดเกลี่ยตักแต่งคันทางเดิม ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง 1.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบ อบต.หนองไฮกำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ อ.เมือง จ.อุดรธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
รายละเอียดโครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ประมาณราคาโดย

แบบเลขที่

/2560

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

12 มกราคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	250.00	3.57	892.50	1.3624	4.86	1,215.94
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	12.50	558.38	6,979.75	1.3624	760.74	9,509.21
3	งานผิวทาง คสล. (ใช้Wire Mesh @ 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.)							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	250.00	332.45	83,112.50	1.3624	452.93	113,232.47
3.2	งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	140.44	1,123.52	1.3624	191.34	1,530.68
3.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	17.00	73.98	1,257.66	1.3624	100.79	1,713.44
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.		83.22		1.3624	113.38	

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ

127,201.74

พื้นที่ทั้งหมด 250.00 ตร.ม.

ราคากลาง คิดเพียง

126,000.00

ราคาเฉลี่ย 504.00 บาท / ตร.ม.

ราคากลาง (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

93,365.93
0.00
1.3624
1.2782

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ เลขที่ 1/2560 ลว. 6 มกราคม 2560

" คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบแล้ว เห็นชอบโดยให้ยึดถือประมาณราคานี้ใช้เป็นราคากลาง จึงได้ลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน "

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองเจริญ ศรีตาหลง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมะลิวรรณ เพชรก้อน)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงศ์ปณต แสงงาม)

วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวณตริยา ช่างผล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายถนอมศักดิ์ ยามโสภา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้อนุมัติ